
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 
28.09.2017                                                                                    № 456 

г. Биробиджан 

 

 

О признании утратившими силу решений городской Думы от 01.03.2016 № 248,                           

от 31.03.2016 № 259                                  

 

Рассмотрев протест прокурора города Биробиджана от 08.09.2017 № 07-23-2017               

на решение городской Думы муниципального образования «Город Биробиджан»                           

от 01.03.2016 № 248, в соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы: 

- от 01.03.2016 № 248 «Об утверждении порядка представления лицами, 

замещающими в городском округе муниципальные должности, сведений о своих доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,           

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                       

и несовершеннолетних детей»; 

- от 31.03.2016 № 259 «О внесении изменений в решение городской Думы                          

от 01.03.2016 № 248 «Об утверждении порядка представления лицами, замещающими                      

в городском округе муниципальные должности, сведений о своих доходах, об имуществе               

и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе               

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей». 

2. Направить настоящее решение прокурору города Биробиджана. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ». 

 
 
 
 
 

Мэр города                                                                                                              Е.В. Коростелев 


